ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации города Когалыма

О внесении изменений в постановление
Администрации города Когалыма
от 06.04.2012 №834

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом города Когалыма, статьёй 80 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма от 06.04.2012 №834 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации города Когалыма» (далее – Порядок) внести следующие изменения:
1.1. В пункте 3.2 Порядка слова «главе Администрации города Когалыма» заменить словами «Главе города Когалыма».
1.2. Пункт 3.2 Порядка дополнить абзацем вторым, изложив его в следующей редакции:
«В случае возникновения иной чрезвычайной ситуации либо других непредвиденных расходов структурное подразделение, курирующее отрасль, в которой необходимо привлечение бюджетных ассигнований резервного фонда, заключает контракт с единственным поставщиком без проведения конкурентных закупочных процедур в случае необходимости закупки определенных товаров, работ, услуг.».

2. Комитету финансов Администрации города Когалыма направить в юридическое управление Администрации города Когалыма  текст постановления и приложения к нему, его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Опубликовать настоящее постановление и приложения к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети Интернет (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма Т.И.Черных.

[bookmark: _GoBack]
Глава города Когалыма                                                                  Н.Н.Пальчиков

Согласовано:
Заместитель  главы		                                                    Т.И.Черных
Председатель КФ                                                                      М.Г.Рыбачок
Начальник ЮУ                                                                           А.В.Косолапов
начальник ОО ЮУ                                                                     Д.А.Дидур
Начальник отдела ГОиЧС                                                         В.М.Пантелеев

Подготовлено:
Зам. председателя КФ			                                        Л.В.Скорикова

Разослать: Т.И.Черных, Рябинина, КФ, отдел ГОиЧС, ОРЖКХ, МКУ «УЖКХ», ООО «Ваш консультант»